
Уровень воспитанности группы СВ-21 
№ Ф.И.    Гуманность в отношении к Вежли Духов Трудолю Береж Чест Актив Любозна Дисцип Внешний Культура Общий

п/п                     окружающим вость ность бие ливость ность ность тельно линиро вид общения уровень

одногруп препод. другим сть ванность

1 Асламов Антон 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3,8

2 Березовский 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3,9

3 Буштаренко Вячеслав 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3,9

4 Быков Кирилл 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 3,8

5 Вторушин Валерий 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4,0

6 Дорохов Иван 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3,8

7 Дубинин Дмитрий 

Сергеевич

4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3,9

8 Кандалов Данил 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3,9

9 Климов Евгений 

Алексеевич

5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4,3

10 Муравьев Владимир 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3,9

11 Нечкин Федор 

Евгеньевич

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3,9

12 Николаев Александр 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4,0

13 Рупышев Юрий 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4,0

14 Чумаков Серней 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4,0

15 Щепин Даниил  4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3,9

16 Якимов Андрей 5 5 4 5 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4,2
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Куратор группыСВ-11                                                 А.Б.Водолазова



окт.17 окт.16

Асламов Антон Олегович 3,8 3,8

Березовский Александр 3,9 3,8

Буштаренко Вячеслав 3,9 3,8

Быков Кирилл 3,8 3,8

Вторушин Валерий 4,0 4

Дорохов Иван Николаевич 3,8 3,8

Дубинин Дмитрий 

Сергеевич

3,9 3,9

Кандалов Данил 3,9 4,2

Климов Евгений 

Алексеевич

4,3 4,2

Муравьев Владимир 3,9 3,9

Нечкин Федор Евгеньевич 3,9 3,9

Николаев Александр 4,0 4

Рупышев Юрий Сергеевич 4,0 4

Чумаков Серней 4,0 4

Щепин Даниил  Павлович 3,9 4

Якимов Андрей 4,2 4,1


